

Grabowiec str.118

- w akapicie "Stary Cmentarz":

w linii 1 jest: ul.Wspólna; powinno być: Grabowiec-Góra

w linii 7 jest: gestapo; powinno być: kripo

w linii 9 jest: Cmentarz dewastowany był również po wojnie;
powinno być: Cmentarz został zdewastowany w czasie wojny.

- w opisie fotografii w linii 2 i 3 jako autor wymieniony jest
Mateusz Skórzewski; powinno być: Marek Gąska

w linii 12 jest: po wojnie; powinno być: w trakcie wojny i po
wojnie

Świerże str. 383

- lokalizacja cmentarza jest oznaczona nieprawidłowo, cmentarz
znajduje się po zachodniej stronie ul Jana Pawła II, a nie po
stronie wschodniej jak oznaczono na mapie

Uchanie str. 417- 418

- prawa kolumna, w linii 7 od dołu jest: W lesie pod Uchaniem
od listopada 1942 r. ukrywała się (z pomocą mieszkańców
Uchań) grupa ok. 80 Żydów, która w lipcu 1944 została otoczona
i wymordowana przez polskich partyzantów, również
mieszkańców Uchań. Ocalało tylko dziewięć osób, wśród nich
pochodzący z Lublina Mosze Opatowski, który opowiedział o tym
zdarzeniu.; powinno być: W lesie pod Uchaniem od listopada
1942 r. ukrywała się, z pomocą mieszkańców Uchań, grupa ok. 80
Żydów. Do końca okupacji niemieckiej ocalało spośród nich 9
osób.

Wisznice str. 427

- w opisie fotografii jest: Deportacja z getta w Wisznicach;
powinno być: Deportacja z getta w Opolu Lubelskim